ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 004/2025                                       Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2025 – REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Resolução nº 002/2025-Ad

Referendum do CONSUNI, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2025, torna pública, o resultado final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para para compor a Comissão Permanente de Avaliação Docente – COPAD:

COPAD – Área de Ciências

Humanas e Sociais

Segmento Candidatos Votos

Docente
Aldo César da Silva Ortiz
Maria da Penha Fornanciari Antunes
Marcelo Luis Grassi Beck

Eleito
Eleita

Suplente

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 28 de Abril de 2025

Presidente da Comissão Eleitoral